
 
  

  
Zadavatel:   

   
SAKO Brno, a.s.    

se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČO: 60713470     
Veřejná zakázka:   

„Rekonstrukce rozvodny VN, rozvaděče R3 6kV“   
sektorová nadlimitní zakázka zadávaná dle § 158 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)     
ev. č. VVZ: Z2023-016047   

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

dle § 98 a § 99 ZZVZ      
Společnost SAKO Brno, a.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela níže 
uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Dotaz č. 6 ze dne 16. 5. 2023 
„DOTAZY K VYSVĚTLENÍ ZD 
1. V rozpočtu je položka Projektová dokumentace DSS, prosíme o upřesnění, o jakou 
dokumentaci se jedná (skutečný stav?) 
2. V rozpočtu chybí položka Práce související s úpravou navazujícího ŘS. Objednatel řeší 
vlastní cestou? 
3. V rozpočtu chybí položka Dodávka a pokládka případné kabeláže pro komunikaci ochran 
a ŘS. Objednatel řeší vlastní cestou? 
4. Jsou požadované náhradní díly pro pozáruční provoz. Jedná se o soupis náhradních dílů 
nebo o nacenění a dodání náhradních dílů? Toto není v rozpočtu. 
5. V rozpočtu je položka č. 25 Celkem výkonová část. Co znamená tato položka?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 

1. Zkratka DSS ve výkazu a výměr je překlep, správně je DSP = Dokumentace Skutečného 
Provedení = finální dokumentace ve standartním dodání – 4 paré + elektronicky. 

2. Jako u realizace 22kV jsme objednávali návaznost na ŘS separátně u firmy SIEMENS – 
není v rozpočtu a nutná návaznost na ŘS. 

3. Obdobně jako odpověď na předchozí dotaz. 
4. Náhradní díly, které výrobce doporučuje pro výměnu bez zásahu výrobce, pokud vůbec 

něco takového doporučí vzhledem ke konstrukci rozvaděče. Tuto položku doplní 
uchazeč do výkazu materiálu. 

5. Jedná se o celkovou sumu za silovou část – rozvaděčová pole. 



 
Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení, kdy nejsou měněny 
zásadní podmínky zadávací dokumentace ani hodnotící kritéria, nemůže změnou dojít 
k rozšíření účastníků zadávacího řízení.  
Stávající lhůta k podání nabídek zůstává v platnosti. 
V Brně dne 17. 5. 2023    
SAKO Brno, a.s.   

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje   


